
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Вишенского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 августа 2024 г.    село Вишенное     №527 

 

О признании утратившим силу постановлений администрации Вишенского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым от 10.04.2018 №58, от 14.01.2020 №15 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Вишенское сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым, администрация Вишенского сельского поселения 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановления администрации Вишенского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым от 10.04.2018 №58 «О порядке предоставления 

субсидий из бюджета Вишенского сельского поселения на оказание финансовой поддержки 

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющихся государственными 

(муниципальными) учреждениями, расположенных на территории Вишенского сельского 

поселения», от 14.01.2020 №15 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Вишенского сельского поселения от 10.04.2018 № 58 «О порядке предоставления субсидий из 

бюджета Вишенского сельского поселения на оказание финансовой поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям, не являющихся государственными 

(муниципальными) учреждениями, расположенных на территории Вишенского сельского 

поселения». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном 

сайте Вишенского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

https://vishenskoe-rk.ru, на официальной странице муниципального образования Вишенское 

сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым 

vishenskoe.rk.gov.ru, и на информационном стенде администрации Вишенского сельского 

поселения по адресу: ул. Школьная, 9-а, с. Вишенное. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Вишенского сельского совета 

Глава администрации  

Вишенского сельского поселения       С.Л. Танашевич 

 

consultantplus://offline/ref=8CA07FBFFEA57508CB199751EB39D25C449DBFC429E0A53DAD1BFAC0EBW8mCE

